鹿児島市山下町１番１号

                                           http://nangin.jp/

平成 26 年７月 10 日

各 位
株式会社 南日本銀行

店舗外ＡＴＭの営業再開（台風８号関連）について

 台風８号の九州本土への接近に伴い、７月 10 日（終日）の営業休止をご案内しておりま

した下記の店舗外ＡＴＭにつきまして、天候の回復により下記のとおり営業を再開させて

いただくこととなりましたのでお知らせいたします。

記

ＡＴＭ名称 住所

プラッセだいわ宮之城店共同出張所 薩摩郡さつま町宮之城屋地 1508

プラッセだいわ川内店共同出張所 薩摩川内市矢倉町 4213－１

だいわ串木野店共同出張所 いちき串木野市下名 5630

                              （７月 10 日 15 時現在）

                                     以 上

【本件に関するお問合せ先】経営企画部（有島・山口） ℡099－226－1117